Республика Крым
Администрация города Симферополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа 2017                                                                                          №2725

О внесении изменений в постановление
Администрации города Симферополя
Республики Крым от 06.06.2017 № 1733
"О создании комиссии по проведению
инвентаризации объектов
муниципального жилищного фонда
муниципального образования городской
округ Симферополь Республики Крым"

      В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом Республики Крым от 21.08.2014 года №54-ЗРК "Об
основах местного самоуправления в Республике Крым", руководствуясь Уставом
муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым,
а также решением 22-й сессии Симферопольского городского совета 1 созыва от
25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной численности Администрации города
Симферополя Республики Крым», с целью упорядочения работы по принятию
решений на предмет соответствия данным реестра муниципального имущества
фактическим техническим характеристикам объектов муниципального
жилищного фонда, расположенных на территории муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым, выявления лиц, незаконно
проживающих, в том числе самовольно вселившихся в жилые помещения, а
также в связи с кадровыми изменениями, Администрация города Симферополя
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в постановление Администрации города Симферополя
Республики Крым от 06.06.2017 № 1733 «О создании комиссии по проведению
инвентаризации объектов муниципального жилищного фонда муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым», изложив
приложение 1 в новой редакции (приложение).

      2. Управлению информационной политики аппарата администрации города
(Шилко А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Симферополя Республики Крым.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города Симферополя Овдиенко А.Д.

Глава администрации
города Симферополя                                                                         Г.С. Бахарев

Приложение
к постановлению
Администрации
города Симферополя
Республики Крым
от 16.08.2017№ 2725

Приложение 1
к постановлению
Администрации
города Симферополя
Республики Крым от
06.06.2017 № 1733

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОВДИЕНКО
Александр Дмитриевич

- председатель комиссии, первый
заместитель главы администрации
города

ИВАНОВА
Ирина Дмитриевна

- заместитель председателя комиссии,
заместитель главы администрации
города - Главный архитектор города
Симферополя

СКОРОХОДОВ
Кирилл Рудольфович

- заместитель председателя комиссии,
заместитель главы администрации
города

НАБИЕВ
Эмин Эльманович

- секретарь комиссии, главный
специалист правового отдела МКУ
Департамент городского хозяйства
администрации города

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

БУДЕХИНА
Аэлита Рудольфовна

- главный инженер МУП
«Железнодорожный Жилсервис» (с
согласия)

КАЛИСТРАТОВ
Алексей Александрович

- заместитель начальника МКУ
Департамент городского хозяйства
администрации города

МОСКВИНА
Галина Юрьевна

- начальник управления
имущественных отношений
департамента развития муниципальной
собственности администрации города

МИРОШКО
Ирина Константиновна

- главный специалист, муниципальный
инспектор отдела контроля за
использованием муниципальной
собственности управления
муниципального контроля
администрации города

ПРОНИНА
Елена Ивановна

- начальник управления жилищной
политики администрации города
Симферополя

ПОЛКАНОВ
Дмитрий Юрьевич

СОКОЛОВА
Марина Александровна

- начальник отдела эксплуатации
МУП «Центральный Жилсервис» (с
согласия)

- начальник правового департамента
аппарата администрации города
Симферополя

СОЛОГУБ
Валентин Викторович

- генеральный директор ООО «МУП
ЖЭК» (с согласия)

СОЛОДИЛОВА
Нина Васильевна

- начальник производственно-
технического отдела МУП «Киевский
Жилсервис» (с согласия)

УЛЬЯХИНА
Людмила Анатольевна

- и.о. директора МУП «АВАНГРАД» (с
согласия)

Заместитель главы администрации -
руководитель аппарата администрации
города                                                                                           Г.В. Александрова

Начальник управления муниципального контроля
администрации города                                                                Н.В. Турченко